EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023

DISPENSA Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: ATLANTICO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA

PARA MANUTENÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM VEICULOS LEVES QUE

PRESTÃO SERVIÇO AO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 8.298,60 (oito mil duzentos e noventae oito

reais, sessenta centavos)

VIGÊNCIA:31 de março 2023.

Teixeira de Freitas, 01 de feveiro de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-02-01T15:23:49-0300